
 

Расписание мероприятий для 1-4 классов на 09.01.2021 г в рамках зимней профильной смены онлайн «Прокачай зиму». 

 

 

 

 

 

 Время Ф.И.О. 

педагога 

Способ Тема 

занятия 

Ресурс 

С
у
б

б
о
та

, 
0
9

.0
1
.2

0
2
1
г 

10.00- 

10.30 

 С помощью 

ЭОР 

«Веселая 

зарядка» 

Посмотреть материалы по ссылке: 

https://youtu.be/HucLnJLlkCc 

11.00-

11.30 

Кандалова 

Анастасия 

Владимировна 

Онлайн 

подключение 

«Что,  где, 

когда» 

 

ZOOM-конференция 

В случае отсутствия подключения к платформе 

посмотрите https://infourok.ru/prezentaciya-na-temu-

intellektualnaya-igra-chto-gde-kogda-klass-974267.html 

12.00-

12.30 

 С помощью 

ЭОР 

« Новогодняя 

мастерская. 

Снежинки» 

Посмотреть материал по ссылке: 

https://youtu.be/ELJSy68Ndog 

https://youtu.be/HucLnJLlkCc
https://infourok.ru/prezentaciya-na-temu-intellektualnaya-igra-chto-gde-kogda-klass-974267.html
https://infourok.ru/prezentaciya-na-temu-intellektualnaya-igra-chto-gde-kogda-klass-974267.html
https://youtu.be/ELJSy68Ndog

