Расписание мероприятий для 1-4 классов на 09.01.2021 г в рамках зимней профильной смены онлайн «Прокачай зиму».

	Время	Ф.И.О.	Способ	Тема	Ресурс
		педагога		занятия	
	10.00-		С помощью	«Веселая	Посмотреть материалы по ссылке:
	10.30		ЭОР	зарядка»	https://youtu.be/HucLnJLlkCc
Ĺ					
9.01.2021r	11.00-	Кандалова	Онлайн	«Что, где,	ZOOM-конференция
	11.30	Анастасия	подключение	когда»	В случае отсутствия подключения к платформе
		Владимировна			посмотрите https://infourok.ru/prezentaciya-na-temu-
a, 09					intellektualnaya-igra-chto-gde-kogda-klass-974267.html
Суббота,					
	12.00-		С помощью	« Новогодняя	Посмотреть материал по ссылке:
\mathcal{O}	12.30		ЭОР	мастерская.	https://youtu.be/ELJSy68Ndog
				Снежинки»	